
 

店舗営業再開のお知らせ 
 

 

 

日頃より当店ご利用のお客様はもとより、地域住民の皆様、関係者の皆様に多
大なご迷惑をお掛けいたしました事を、一同心よりお詫び申し上げます。 

 
１月１８日、当店従業員２名が新型コロナウィルスへのＰＣＲ検査の結果 
陽性であることが確認されたため、一時休業をさせていただいておりました。 

 
・陽性が判定された従業員は１７日以降は出勤しておりません。 
・上記従業員以外の全員に１月１８日ＰＣＲ検査を実施し、陰性であることを確認
いたしました。 
・１月１８日に専門業者により店舗消毒作業を実施いたしました。 
 
営業再開につきましては、１月２０日（木）より通常どおり行いたく存じます。 
 

 
 
 

お客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解頂きます様、宜しくお願い 
申し上げます。 

 

株式会社 スズキ自販近畿 


